令和７年４月１日

第６７回西伯郡郡民スポーツ大会

第２６回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭参加者 様

                               西伯郡スポーツ協会

第６７回西伯郡郡民スポーツ大会並びに第２６回鳥取県民スポーツ・レクリエーション

祭における個人情報に関する取り扱いについて

標記の件について、個人情報保護法に基づき、参加申込書等によって取得される個人情

報の取り扱いについて、次のように対応します。

当協会が取得した個人情報は、下記の目的のために使用し、利用目的以外に使用する

ことはありません。

参加申込書の提出をもって、これらの取り扱いに関してご承諾いただいたものとして

対応させていただきます。

１ 参加申込書に記載された情報の取り扱い

（１）大会プログラムに掲載します。

（２）競技会場内でのアナウンス等により紹介、コールされることがあります。

（３）競技会場内外の掲示板等へ掲載されることがあります。

２ 競技結果（記録）等の取り扱い

（１）大会記録、大会報告書等に掲載します。

（２）認められた報道機関等により新聞、雑誌等へ掲載されることがあります。

３ 肖像権の取り扱い

（１）認められた報道機関等が撮影した写真が新聞、雑誌、大会報告書等で公開される

  ことがあります。

（２）認められた報道機関等が撮影した映像が中継、録画放送されることがあるます。

 また、競技によってはプログラム販売を行うことがあり、大会役員以外の人に販売さ

れることがありますが、プログラムに目的外使用を禁止することを記載します。